- 1 -

关于举办 2021 年“教学工作坊”系列活动第一

期的通知

    主题：运用论证地图提升批判性思维能力

    主讲人：Frank Zenker

    内容简介：

论证地图(Argument Mapping)是一种类似于思维导图、适用于

论证的可视化学习工具，可以直观呈现逻辑推理的结构和过程，有

效帮助各学科教师组织学生进行研讨、探究。

本次工作坊通过简要介绍论证地图的基本原则、案例和相关软

件工具运用方法，为大学教师提供一种有效、新颖和自我指导的批

判性思维教学形式，以帮助教师在日常教学中更好地培养学生的批

判性思维和创新思维能力。

    主讲人简介：

Frank Zenker，论证理论、科学哲学和认知科学领域知名专家。

现任瑞典隆德大学哲学与认知科学系研究员、波兰华沙工业大学形

式本体学研究中心研究员。

    时间：3 月 12 日(周五)下午 15:00—17:00

    直播平台：超星学习通。

 重师教〔2021〕35 号

- 2 -

使用超星学习通 APP 扫描下方的二维码或者输入邀请码：

50286610 进入。

特此通知，欢迎广大教师踊跃参加！

                 重庆师范大学教务处（教师教学发展中心）

                     2021 年 3 月 10 日

   （联系人：戴老师； 联系电话：65910320）

	Content